

Pachet produse ambalaje

I.D.: 102139516

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	39222100-5 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.339,22 RON - 2.339,22 RON

Descriere: 1. FATA DE MASA HART ROL ALB DAMAS 25 M 4 67.06 268.24 2. SACOSA HARTIE C013 M RASUCIT 22x31x10 cm alb neimp 25 0.99 24.75 3. Tava carton barcuta street food - alb 100 buc/set 6 29.33 175.98 4. Servetele albe, 2 str, 33x33cm 250 buc/set 4 25.17 100.68 5. Servetele pliate snack 160 buc/set 5 4.79 23.95 6. Farfurii trestie albe 17cm 50 buc/set 8 15.97 127.76 7. Boluri bio supa SSB-930ml -Trestie de zahar 50buc/set 25 33.53 838.25 8. Pahare groase PET 270ml grad la 200ml 50buc/set 78mm 8 17.48 139.84 9. Pahare Vending 7oz 200ml 100buc/set 5 13.45 67.25 10. Cutite albe, biodegradabile, CPLA (100buc) 2 11.26 22.52 11. Linguri albe, biodegradabile, CPLA 50 buc/set 20 7.35 147 12. Pahare plastic shot gros cristalin 30ml 50 buc/set 10 23.95 239.50 13. Tacamuri-furculita plastica reutilizabila 50 buc/set 10 6.47 64.70 14. Pungi bag in box 3L metalizate 10 3.11 31.10 15. Pungi bag in box 5L metalizate 10 3.61 36.10 16. Cutie bag in box 5L natur 5 3.46 17.30 17. Cutie bag in box 3L natur 5 2.86 14.30
